Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4208, 25 abr. 2025.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 181, DE 24 DE ABRIL DE 2025

Nomeia os(as) componentes da Comissão Gestora do Núcleo
de Gerenciamento de Precedentes e de Ações Coletivas
(NUGEPNAC) do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região
(TRT-7) para o biênio 2025-2026.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 3º do Ato TRT7.GP Nº 70, de 4 de
abril de 2023,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear os seguintes membros para compor a Comissão Gestora do
Núcleo de Gerenciamento de Precedentes e de Ações Coletivas (NUGEPNAC) do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7), para o biênio 2025-2026:

 I - o Desembargador do Trabalho JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA UCHÔA,
que atuará como coordenador da comissão;

 II - a Desembargadora do Trabalho MARIA ROSELI MENDES ALENCAR;

 III - o Desembargador do Trabalho DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA.

 Art. 2º Revoga a Portaria TRT7.GP nº 141, de 11 de abril de 2023.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 24 de abril de 2025.
 FERNANDA MARIA UCHOA DE ALBUQUERQUE
 Presidente do Tribunal